PORTARIA N° 010/2017

O Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

Art. 1 o - NOMEAR para o Cargo Comissionado de DIRETORA ADMINISTRATIVA, CC II, a
senhora VALDIRA RABELO NUNES MORAIS, CPF 683.794.805-97 e RG 7.358.385
SSP/BA, lotando-a na Unidade Mista de Iguaracy, vinculada à Secretaria Municipal de
Saúde, a partir da presente data.

Art. 2 o - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro 2017.

t
TORRES LOPES FILHO

PREFEITO

C E R T I D Ã O
ERTTFTCO em virtude

ne i conferir, que a có;
dade qw,

Hal
1

(

.;. ..'-3 - v i s o s m
: O üerfodi

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - CEP 56840-000 - CNPJ: 11.368.966/0001-00
Fone: 87 - 3837 1156